
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Numero 23 del 21 Gennaio 2020 

OGGETTO: programmazione e/o collaborazione a progetti in tema di 

sicurezza ed educazione stradale anno 2019 (CIG ZC4278F8F9). Proroga 

IL DIRETTORE 

Considerato che l’Automobile Club con determinazione n. 25 del 2 gennaio 2019 

ha affidato il servizio di programmazione e/o collaborazione a progetti in tema di 

sicurezza stradale per l’anno 2019 alla Società Castelletto Pratiche Auto di 

Traverso Luigi & C.; 

Considerato che il contratto è scaduto al 31 dicembre 2019, che è attualmente in 

regime di proroga di fatto convenuta per vie brevi e che non è possibile 

individuare immediatamente un nuovo operatore economico, dovendo procedere 

con le forme di legge; 

Considerato che l’interruzione del servizio comprometterebbe l’esecuzione delle 

attività programmate ed in corso di programmazione;  

Considerato che l’Automobile Club ritiene una funzione essenziale quella di 

garantire lo svolgimento continuo delle attività in tema di sicurezza stradale; 

Considerato, inoltre, che tale interruzione inciderebbe in maniera negativa sulla 

buona riuscita delle attività programmate ed in corso di programmazione, così 

determinando una situazione contraria all’interesse pubblico; 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 31 marzo 2020 ovvero 

fino al minor tempo necessario all’affidamento del servizio al nuovo 

operatore economico; 

di stabilire che la proroga avverrà alle medesime condizioni e modalità 

attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

di trasmettere la presente determina alla Società Castelletto Pratiche Auto di 

Traverso Luigi & C. tramite PEC; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

IL DIRETTORE 

 (F.to Susanna Marotta) 

 


